

toptan
3 toptan fiyat teklifi 05421452763

SATIŞ FİŞİ

26 Temmuz 2025

Mal Hizmet	Miktar	B. Fiyat	Tutar
rulo gofret	100	85 TL	8.500 TL
02 PAKET 800 gr HEDİYELİK LOKUM	50	50 TL	2.500 TL
biskivi jöle net 3000 g	8	180 TL	1.440 TL
çifte kavrulmuş	32	60 TL	1.920 TL
MEVLANA ŞEKERİ DÖKME	25	63 TL	1.575 TL
1 kğ Ay jöle	12	60 TL	720 TL
VURAL KAHVE BONBON 500 gr*12 ADET	1	480 TL	480 TL
03 DÖKME LOKUM KĞ FİYATI	20	50 TL	1.000 TL
FASULYE ŞEKER	10	63 TL	630 TL
NAR EŞKİSİ 1 kg	12	45 TL	540 TL
LEVA şeker	6	37 TL	222 TL

TOPİTOP Bigxx 15 gr 120 adetli	6	150 TL	900 TL
şifan gofret 8 adetli net 450 gr	48	50 TL	2.400 TL
TOPLAM TUTAR			22.827 TL
TOPLAM MİKTAR			330
SATIŞI YAPAN			Muhammet acun
GÜNCEL BAKİYE			22.827 TL
NOT		Açıklama eklenmemiş	
IBAN		FİNANS BANK TR20 0011 1000 0000 0103 0353 91	

www.flexhesap.com